рата

ЗАРГГИСТРНРОВАН
В РЕЕСТРЕ

об Кей, 208т,<”с» —.ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ № 600908«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КО
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

28.11.2023 №301-ни
г. Тверь

О внесении изменений в приказ РЭК
Тверской области от 10.12.2021 № 372-нп

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012
№ 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», законом Тверской области от
20.12.2012 №122-30 «Об отдельных вопросах государственного регулирования тарифов
на тепловую энергию (мощность), теплоноситель», постановлением Правительства
Тверской области от 20.10.2011 № 141-пп «Об утверждении Положения о Главном
управлении «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области», решением
Правления Главного управления «Региональная энергетическая комиссия» Тверской
области от 28.11.2023,
приказываю:

1. Внести в приказ Главного управления «Региональная энергетическая комиссия»
Тверской областиот 10.12.2021 № 372-нп «О тарифах на тепловую энергию, отпускаемую
муниципальным унитарным предприятием Торопецкого района «Теплоэнергосервис», для
потребителей городского поселения город Торопец, Подгородненского и Речанского
сельских поселений муниципального образования Тверской области Торопецкий район
на 2022 - 2024 годы» следующие изменения:

1)в наименовании приказа, по тексту приказа слова «для потребителей городского
поселения город Торопец, Подгородненского и Речанского сельских поселений
муниципального образования Тверской области Торопецкий район» заменить словами «для
потребителей города Торопца, деревень Подгороднее и Речане муниципального
образования Тверской области Торопецкий муниципальный округ»;

2) таблицу «Тарифы на тепловую энергию, отпускаемую муниципальным
унитарным предприятием Торопецкого района «Теплоэнергосервис», для потребителей
городского поселения город Торопец, Подгородненского и Речанского сельских поселений
муниципального образования Тверской области Торопецкий район на 2022 - 2024 годы»
приложения 1 изложитьв новой редакции (прилагается).

2. Настоящий приказ вступаетв силус 1 января 2024 года и подлежит официальному
опубликованию.

К.С. Рощин

пионного

Правительства Тверской области

*«

ОСТ

0И

-

-

-

-

`

90

50Е

55051010

шея

94а

‘фиаеь

-

-

-

-

й

.

7505'90`05

он

изньоя

енто

и

УСО"

-

у

-

.

$50

1Е

0Ц

гея.

|^оАЧ

‘фив

#9

581

<0сс1оэ

имчнкоаеиониО

-

-

-

-

-

.

$50с11`05

0и

86

659

250210103

ит

1/'0АЧ

фиде

у

.

.

_

.

.

550579005

он

ичньоя

енто)

96009

2010102

эинэкэзен

<

-

УСОССТТЕ

оц

«оияаээолдэнеоние

|»

-

-

-

-

-

9011

75021010

Э

илея

1/"ОАа

‘фифел

вноие4

олохпэцо40

|,

-

й

-

-

-

.

7505'90`05

оп

ичньочезонио

НАИ

ИУ

$50С1010э

-

-

-

-

-

.

Е0ССТЕ

би

вх,

94

‘фидег

РО

Е

сос

>

ичньоя

енто

-

-

-

.

-

.

<20с11`05

оп

00810

220510'10э

ея,

ода

‘фиавь

-

-

—

_

‹

©202:90`0

и

ичньозе1онго

82

66Е

62010103

винБошУнои

зиэхо

оп

вофиде!

иипеипнодэффиг

киа1о1

Коло

эвьАшго

а

изнотиоэФон

в

|

01

6

$

с

9

5

ыы

$

С

|

феи

ианнеа

И

ах

и

‘8х

ИО

"ЧУ

Ио

'аямя

ип.

о

иопоКаинктэ4

Ц

-одипАэа

051

эпича>|0°С100°

1ю|0°рогсю

сои

ср
ю

вгоЯ

о]

вфифег.

пиЯ

и

вон

ры

р

и

И199120

изиногаеи

еп

ично910)

>

Н

Эм

гол

рс0$

-

5505

ен

1А9хо

ичичиенипинки

нихпонодо,

и1281г0о

ноходэя

т,

винич0Е8

400

олончигепипинки

эневэд

и

зэнгодоно

чночэдэг

“епиодо

1
вгодол

иэгэлиоэалон

вет

“«оияфэол4энеогнот»

нони

олочпэпойо1,

иоилвидитойн

илчнавлинА

иланчивиниинди

оАизвяодито

‘отилане

оКногиол

вн

1чфиде

т,

ин-с$

вм

1<0СсГоЕ

1

итовиоо

иолэдэч

1
Са

Аявхи4и

я

Т

эинэжониЯ

|»

ИН-

10$

5
$
<0СТГ8

С
то

итоеиоо

иоходэят,

ДСа

Азвхли4и

я

эинэжони

1